
 

 

 

高松市亀井町6番地1 
TEL.087-861-3121 

https://www.kagawabank.co.jp/ 
 
 

地域・お客さまを元気にする。 

令和８年２月１０日 

 

「第 32 回香川スポーツ賞」を受賞しました！ 

香川銀行 GiraSol kagawa（シラソル） 

 

 

トモニホールディングスグループの香川銀行（頭取 有木 浩）は、香川銀行 GiraSol kagawa が、

令和 8年 2月 3 日（火）「第 32 回香川スポーツ賞」を受賞したことをお知らせいたします。第 79

回国民スポーツ大会(成年女子の部)において香川県勢初の優勝に輝いたことが評価され受賞した

ものです。 

当行は引き続き、地域の優秀な人材に地元で活躍する場を提供するとともに、「香川県からオリ

ンピック選手を」を合言葉に、ハンドボール競技が盛んな香川県からオリンピック選手を輩出し、

地域を盛り上げ元気にすることを目標に活動してまいります。 

 

記 

 

◆受賞概要 

受賞内容 第 32 回香川スポーツ賞 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

◆選手コメント（背番号 11 番 和田 薫） 

 

 

 

 

以上 

香川県勢初優勝という結果を残すことができたのも、日頃から応援して下さる地域の皆さまの応援

のおかげであり、心から感謝申し上げます。今回の受賞を糧として、リーグ H初制覇に向け、また、

ハンドボールをとおして地域を元気にし、感動を届けられるよう精進してまいりますので、引き続

き応援のほどよろしくお願いいたします。 

表彰式にはチームを代表して監督の亀井好弘と背番号 27 番松浦未南が出席しました。 


